С, '-J

Российская Федерация
ГЛАВА МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ к

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
z7/ off, № ЧЮ

с. Поярково

О внесении изменений в
постановление главы
Михайловского района
от 11.03.2016 №80

В целях приведения нормативных актов администрации Михайловского
района в соответствие действующему законодательству
постановляю:

1. Внести в постановление главы района от 11.03.2016 № 80 «О пенсии за
выслугу лет муниципальным служащим администрации Михайловского района и ее
структурных подразделений» (с учетом внесенных изменений от 12.10.2016 № 367, от
22.11.2017 № 1146, от 03.12.2018 № 754, от 07.02.2019 № 63, от 18.10.2019 № 618, от
29.09.2020 № 490) следующие изменения:

В Положении о пенсии за выслугу лет муниципальным служащим
администрации Михайловского района и ее структурных подразделений
п.2, статьи 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«С учетом индексации за 2021 год на коэффициент 1,2 размер пенсии за
выслугу лет с 01.02.2021 года не может быть ниже 5903 рублей.».

2. Действие настоящего постановления, распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.02.2021 г.